ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» сентября 2014 г. № 722-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп «О проведении мероприятий

по мониторингу и оперативному реагированию на изменение

конъюнктуры продовольственных рынков на территории Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.5 пункта 2 постановления признать утратившим

силу.

1.2.  Приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.

1.3. Состав межведомственного штаба по мониторингу и

оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков, утвержденный указанным постановлением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

 Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Магаданской области

от «02» сентября 2014 г. № 722-пп

 «С О С Т А В

межведомственного штаба по мониторингу и оперативному

реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков

Печеный

Владимир Петрович

губернатор Магаданской области,

председатель Правительства Магадан-

ской области, председатель штаба

Атанова

Тамара Николаевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, заместитель

председателя штаба

Руднева

Татьяна Викторовна

заместитель руководителя управления

торговли, пищевой и перерабатывающей

промышленности министерства сельского

хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области, секретарь штаба.

Члены комиссии:

Абанин

Олег Андреевич

главный федеральный инспектор по Ма-

гаданской области (по согласованию)

Беляев

Вячеслав Геннадьевич

директор ООО «Алекон» (по согласо-

ванию)

Братанова

Ольга Сергеевна

заместитель руководителя отдела потре-

бительских услуг комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии горо-

да  Магадана (по согласованию)

Будько

Михаил Алексеевич

индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Варфоломеева

Инна Васильевна

руководитель департамента цен и тари-

фов Магаданской области

2

Гаврисевич

Олег Любомирович

индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Дубовая

Елена Владимировна

заместитель руководителя управления

стратегического планирования и прогно-

зирования министерства  экономического

развития, инвестиционной политики и

инноваций Магаданской области (по сог-

ласованию)

Дында

Вера Ивановна

министр сельского хозяйства, рыбо-

ловства и продовольствия Магаданской

области

Задорожный

Василий Григорьевич

руководитель  управления Федеральной

антимонопольной службы по Мага-

данской области (по согласованию)

Кишинский

Юрий Геннадьевич

первый заместитель начальника Мага-

данской таможни  (по согласованию)

Коваленко

Ирина Юрьевна

заместитель руководителя управления

Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благо-

получия человека по Магаданской

области (по согласованию)

Полянская

Елена Вадимовна

заместитель руководителя  территори-

ального органа федеральной службы

государственной статистики по Мага-

данской области (по согласованию)

Семенова

Ольга Андреевна

заместитель руководителя управления

Федеральной службы по ветеринарному и

фитосанитарному надзору по Мага-

данской области (по согласованию)

Хмелевский

Валентин Валерьевич

директор ООО «Славянский продукт» (по

согласованию)

Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области – министр госу-

дарственно-правового развития Магадан-

ской области.

__________________».